Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _Hlk146238458]ИВДИВО Минск, Белоруссия 960 архетипа ИВДИВО (448 архетипической октавы) Аватара Синтеза Яромира ИВАС Кут Хуми

Протокол Совет ИВАИ ИВО подразделения ИВДИВО подразделения ИВДИВО Минск, Беларусь от 04.10.2023г.
Присутствовали:

1. Коносевич Наталья Дмитриевна;
2. Кривошеев Максим Владимирович;
3. Силевич Ирина Михайловна.
4. Горбачёв Игорь Алексеевич;

Выступали:
Наталья Коносевич.
Состоялось:

1. Обсуждали коллективно изменения в Распоряжении №4 и новое название Совета ИВ Аватар-Ипостась. Почему больше не проводятся Советы ИВМ, с чем это связано.
2. Складывали новые смыслы и идеи чем занимается обновленный Совет ИВ АИ.
3. Проводили практики возжигания Владыкой ИВО, возжигания истиной ИВ АС Кут Хуми.
4. Приняли решение на каждом Совете ИВ АИ возжигаться Владыкой ИВДИВО.

Задача:
Наталья Коносевич готовит выступление о Высшей Школе Синтеза Владык ИВДИВО.

Протокол вел и составил:
Кривошеев Максим Владимирович, Секретарь Совета подразделения ИВДИВО Минск, Владыка Изначально Вышестоящего Отца Октавно-метагалактическо-планетарного ИВДИВО-Управления Трансвизора Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Савия Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) Аватара Синтеза Яромира

Сдано ИВАИ ИВ Посвящённый ИВДИВО ИВО.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС КХ: 30.10.23г.
Сдано ИВАС Яромиру.
Согласование: Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 30.10.23г.